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50 Rana

)

16° Memorial Gianfranco Dotto 2023 - Settore Esordienti B
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Treviso, Mercoledi 14/06/2023 16:48

Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

2013 -F
1° 5
2° 4
2° 7
4° 6
5° 2
6° 4

2014 - F
1 3
22 1
3 3
4° 5

NP RRE PR

NN PR

PETTENO' NICOLE
PIATTO VITTORIA

DAL FERRO CHIARA
FROZZA CATERINA
PEGORARO ANNA
ADAMI DALLA VAL SOFIA

CECCHINATO LUCREZIA
BALDAN LIA

RUDI MARIA

PALLARO ANGELICA

Atleta

Rapp. TREVISO
Rapp. VENEZIA
Rapp. VICENZA
Rapp. TREVISO
Rapp. VICENZA
Rapp. VERONA

Rapp. VENEZIA
Rapp. PADOVA
Rapp. VERONA
Rapp. PADOVA

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Tempo

00:47.0
00:48.0
00:48.0
00:48.9
00:50.5
00:51.5

00:49.8
00:52.6
00:57.2
00:58.0

Cat.: Esordienti B F

Pti

15.00
12.50
12.50
11.00
9.00
8.00

10.00
7.00
6.00
5.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

