

16° Memorial Gianfranco Dotto 2023 - Settore Esordienti B

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA



50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F

Treviso, Mercoledì 14/06/2023 16:48

Cron: M - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo	Pti
201	3 - F					
1°	5	1	PETTENO' NICOLE	Rapp. TREVISO	00:47.0	15.00
2°	4	1	PIATTO VITTORIA	Rapp. VENEZIA	00:48.0	12.50
2°	7	1	DAL FERRO CHIARA	Rapp. VICENZA	00:48.0	12.50
4°	6	1	FROZZA CATERINA	Rapp. TREVISO	00:48.9	11.00
5°	2	1	PEGORARO ANNA	Rapp. VICENZA	00:50.5	9.00
6°	4	2	ADAMI DALLA VAL SOFIA	Rapp. VERONA	00:51.5	8.00
201	4 - F					
1°	3	1	CECCHINATO LUCREZIA	Rapp. VENEZIA	00:49.8	10.00
2°	1	1	BALDAN LIA	Rapp. PADOVA	00:52.6	7.00
3°	3	2	RUDI MARIA	Rapp. VERONA	00:57.2	6.00
4°	5	2	PALLARO ANGELICA	Rapp. PADOVA	00:58.0	5.00